
UCHWAŁA NR LXI/484/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz § 34 ust. 1, w związku z § 96 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego (Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 2272) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na 2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F975A4-A5E6-4ACA-B79C-4D7A9572EE92. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
na rok 2023 

 
 
 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Miejskiej za rok 2022 – przygotowanie wniosku dotyczącego 

absolutorium dla burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego za rok 2022.  

 

2. Kontrola gospodarki finansowej Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie 

Kujawskim za rok 2022. 

 

3. Kontrola gospodarki finansowej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 

2022. 

 

4. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

 
 
 
 
        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                            Stanisław Olejnik 

Załącznik do uchwały Nr LXI/484/23

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 20 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F975A4-A5E6-4ACA-B79C-4D7A9572EE92. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz § 34 ust. 1, w związku z § 96 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego (Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 2272), Rada Miejska 

posiada wyłączną kompetencję do uchwalania planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F975A4-A5E6-4ACA-B79C-4D7A9572EE92. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



